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Faktura - daňový doklad

Platba: převodem

Doprava:

Datum

15002977
řrff lffi §ffiili§.*3ilí]li:iraai

vystavení: 04.03.201 5

splatnosti: ffi
zd. plnění: 04.03.2015

Fallurujeme Vám za obdlb] í .2.-28.2 2015

Označení dodávky

konstantní: 0308

variabilní: i#ffi
specificlqi:

5500

Katalog

Objednávka:

odběratel

Střední průmyslová škola chemická, Brno

Vranovská 65

614 00 Brno

Konečný příjemce

Střední průmyslová škola chemická, Brno

Vranovská 65
614 00 Brno

62157264

Symbol

lC:

DlČ:

Vyúčlováni tel, s|užeb

Vyúčtování tel, ďužeb
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Připoiení k síti Intemet

1,00

1,00

]li
1,00

Celkem

0,00

0,00
15 130,00

í 5 1 30,00

Počet m. j, Cena za m. j DPH

86,80

1 8,96
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2 520,00

0,00

0,00

15 130,00
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Razítko a podpis

413,33

90,30

l:9l
12 000,00

21 To
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21 To

413,33

90,30

!li
12 000,00

Celkem

500,13

109,26
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14 ý0,00

zaokrauhlení : 15 %
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0%

15%
21 fo

cELKEM

0,00

a,5a

000

0,00
12 504,13

1 2 504"1 3

0,00

2 625,87

2 625,87

0,00

0,61

0,00

0,11

Sleva v %:

celkem k úhradě:

uhrazeno zálohou;

Zbývá uhradit:
Pozn. : Č ástky obsah uji zaokrauhle ni,

snizena
základní
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zpracováno systémem Money s3
wW.money.czvytiskl(a) : 04.03.201 5


